27/87/2007 ©09:30 AB17955219 DIR D'ALESSID PAG  01/82

EQHC}GFF‘E;EBIVO
ANNUALE:

3 - AGD 2007

PRCG. 1. //c/} )i{( :
ORDINANZA SINDACALE
Mo R ’ hQ2:08.0

OGGETTO: Injtuzione di un perticolare dispositivo di traffico tanporanen in un tratte di vis Grende Orefici dal 10 agoxto nl 20
agomo 2007,
Tntituzione di un petticolare dispositivo di traffico tamporanco in alcune strade del Borgo Orcﬁm dnl 10 agosto al 1R
novembre 2007,

b=t

1L SINDACO

- Premesso che sono in ¢orso i Iavori di viqualificazions ed srredo urbeno delle strade: dél: “ﬁm-go Orefici® ¢ che 2on precedemi
provvedimenti, al fine di comsentire }'esecuzione delle prime fasi den'mtemntm wiao Beti gid istituit dispositivi i traffico
temporanci che haano interesssto sleune strede di detto “Borgo”,

- Considerato che In TV Dirczione Centrale LL.PP. ha richiesto, con 5ots. prot.n 2004 del 23/7/07, "amissione di un «lteriore O S.
per 13 fase dei lavori da) 10 sgosto e] 18 novembre 2007;

- Visto che i} dispositivo di tralfico temporsneo, da attuersi per ]ufﬁlﬂzﬂz:dnc del predetio intervento ¢ stato epprovero nella seduto
del 24/07/3007 dalln "Conferenzg Permamente dei S’erwzi f)ﬂ‘ Pédrpamiszazione dzi piani di traffico relarivi all ‘ativatnione del
contiari di lovoro » mnngﬁarmom

- Ritenuto che per § rotivi exposti si possono adottare- I\WImmfl riportati nellz paric dispositiva del presente atto;

- Letto il D. Lga, 30/04/92 n°285 e succesive modi ficazioni;

ORDINA

n) ISTITUIRE dal 10 agosto 2007 al 30 agoato 2007, il divieto di Iransito veicolare ¢ il divicto di soste con rimozione corlts in Vi
Grunﬂe. Orefici, nel tratto sompreso tea [T Traversa Orefici ¢ Via Capocsi.

b) ISTITUiRE, dnl 40 agosto 2007 al 18 novenbre 2007, il divieto di lrangito veicalsre ¢ il divieto di soma con mozione cmna;_} .
v nélle strade sotioelencate di vals in volin impegnate doi lavori: S
Viea Casciari alla Loggia, nel trotio compreso tea via G. Marotia e Vico 1* Vinzza Lavgs;
Vice ] Piazza Lerga: RN
vin Piszza Large, N
Piazza Largs; L
Via Marra Marta;
Vico dei Costanzi,

¢ ISTITUIRE, de! 10 agosto 2007 sl 18 novembre 2007 il doppic senso di cirmtt"éioﬁaiﬁ Via Giusepps Marotis,

Dal presente provvedimento sono esolusi i mezzi a servizio dell'impress mnmé&-del lavori che procederd altres! alin installezione
della segnaletica neceswaria pet I'situszione del prosente dispositivo di irsffico piovviscrio nonché i) ripristine della segnaletics.

E’ acarico ded Direttore dei lavor] bn redazione del piane di segualsmento provvisorio nonché Ja comunicazions 8l Servizio Viahilitd
¢ Traffico et al Servizio Autonarnn Polizia .ocnie, detla data df inizio ¢ fine lavori.

Tutte le Qrdinanze, § cui dispoaitivi risultino in confrasto con In presente, sono da ritenersi sospese,

IL DIRIGENTE

Gllmk’ *Alessi
1zio) Antonotho Polzid -J.ocale” ‘fficaricato di vigilare, iitamente a tulti gli altn Agenti della Forza Pubhlica previsti
D. ]. w ‘40{04/ I 992 n°285, per |'esnttn osservanza della presente Ordmanm
: L’ASSESSORE ALLE POLTTICHEDE
VIABILITA, TRAFK ',<
rl{m. :

11 S
dall'a
LA MOBILITA URBANA,
JZIA MUNICIPALE




